
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.09.2023                                                                                                           № 95 

 

 

 

Об организации почтового 

обслуживания населения на 

территории Заволжского 

сельского поселения ЯМР 

ЯО  
 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Заволжского сельского поселения Ярославского 

муниципального района Ярославской области,заслушавинформацию Председателя 

Постоянной комиссии Муниципального Совета Заволжского сельского поселения 

ЯМР ЯО четвертого созыва по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению 

депутатской деятельности и социальной политике и вопросам местного 

самоуправления Круглова С.А. о проблемах организации почтового обслуживания 

на территории поселения, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

 1. Информацию Председателя Постоянной комиссии Муниципального Совета 

Заволжского сельского поселения ЯМР ЯО четвертого созыва по регламенту, этике, 

нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности и социальной политике и 

вопросам местного самоуправления Круглова С.А. о проблемах организации 

почтового обслуживания на территории поселения принять к сведению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Заволжского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Муниципального Совета Заволжского сельского поселения по 

регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, 

социальной политике и вопросам местного самоуправления  (С.А. Круглов). 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Заволжского сельского поселения                                                 С.Н. Шепелева 


